2

[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ
С ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» сентября 2023 года
	№ 2

О внесении изменений в постановление главного управления                                         по взаимодействию с федеральными территориальными органами                      Рязанской области от 3 апреля 2018 № 3 «О комиссии главного управления                  по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений главного управления                      по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области от 22.12.2020 № 4, от 06.12.2021 № 3, от 15.06.2022 № 7,                                 от 01.12.2022 № 9)

Главное управление по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление главного управления по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области  от 3 апреля 2018 года № 3 «О комиссии главного управления по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) в приложении № 1:
включить в состав комиссии главного управления по взаимодействию с федеральными территориальными органами Рязанской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов следующих лиц:
	Зимнухов
Андрей Викторович
	- заместитель начальника отдела анализа и проверок управления противодействия коррупции антикоррупционного комитета Рязанской области;

	Вешников Евгений
Олегович

	- заместитель начальника отдела контроля прохождения госслужбы управления государственной службы, кадровой политики и наград аппарата Губернатора и Правительства Рязанской области,

исключив Королеву Елену Дмитриевну, Лебедева Сергея Алексеевича.
2)  в приложении № 2 пункты 6, 7 изложить в следующей редакции:
«6. В состав комиссии входят:
а) заместители руководителя главного управления (председатель комиссии и заместитель председателя комиссии), начальник отдела кадровой, правовой работы и делопроизводства главного управления, заместитель начальника отдела кадровой, правовой работы и делопроизводства главного управления, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии);
б) представитель управления государственной службы, кадровой политики и наград аппарата Губернатора и Правительства Рязанской области;
в) представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой;
г) представитель антикоррупционного комитета Рязанской области.
7. Лица, указанные в подпунктах «б», «в» и «г» пункта 6 настоящего Положения, включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию с управлением государственной службы, кадровой политики и наград аппарата Губернатора и Правительства Рязанской области, научными организациями и образовательными учреждениями среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, антикоррупционным комитетом Рязанской области на основании запроса руководителя главного управления. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.».

Начальник главного управления 			                                     А.А. Сурин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg